
Provincia Superficie a priorizar (ha) Nº parroquias Nº Concellos
A Coruña 1334,55 16 11

Lugo 387,61 10 7
Ourense 2275,81 45 19

Pontevedra 1304,77 16 16
5302,74 87 53
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PROVINCIA CODIGO_INE CONCELLO CODIGO_PARROQUIA PARROQUIA PAAI SIT_OP2 NUMERO_LUMES SUPERFICIE_FAIXA

A Coruña 15020 Carnota 1502001 San Mamede de Carnota (San Mamede) NO SI 1 146,59 Superficie SIT OP 2 Número de lumes Superficie a priorizar
A Coruña 15018 Capela, A 1501804 Capela (Santiago) NO SI 1 248,24 663,98 670,57 1334,55
A Coruña 15078 Santiago de Compostela 1507811 Fecha (San Xoán) NO SI 0 53,32
A Coruña 15078 Santiago de Compostela 1507813 Figueiras (Santa María) NO SI 0 73,29
A Coruña 15056 Negreira 1505612 Lueiro (Santa Baia) NO SI 0 18,71
A Coruña 15056 Negreira 1505615 Xallas (San Pedro) NO SI 0 56,64
A Coruña 15056 Negreira 1505602 Aro (San Vicenzo) NO SI 3 67,18
A Coruña 15003 Aranga 1500301 Aranga (San Paio) NO NO 8 139,88
A Coruña 15003 Aranga 1500306 Vilarraso (San Lourenzo) NO NO 5 82,88
A Coruña 15029 Coristanco 1502907 Erbecedo (San Salvador) NO NO 5 106,47
A Coruña 15040 Laxe 1504006 Traba (Santiago) NO NO 5 61,41
A Coruña 15001 Abegondo 1500116 Sarandós (Santa María) NO NO 4 84,28
A Coruña 15008 Bergondo 1500807 Ouces (San Xoán) NO NO 4 34,96
A Coruña 15037 Fisterra 1503701 San Martiño de Duio (San Martiño) NO NO 4 55,45
A Coruña 15037 Fisterra 1503704 Sardiñeiro (San Xoán) NO NO 4 58,10
A Coruña 15053 Muros 1505303 Louro (Santiago) NO NO 4 47,14

PROVINCIA CODIGO_INE CONCELLO CODIGO_PARROQUIA PARROQUIA PAAI SIT_OP2 NUMERO_LUMES SUPERFICIE_FAIXA SUP/CONCELLO

A Coruña 15001 Abegondo 1500116 Sarandós (Santa María) NO NO 4 84,28 84,28
A Coruña 1500301 Aranga (San Paio) NO NO 8 139,88
A Coruña 1500306 Vilarraso (San Lourenzo) NO NO 5 82,88
A Coruña 15008 Bergondo 1500807 Ouces (San Xoán) NO NO 4 34,96 34,96
A Coruña 15018 Capela, A 1501804 Capela (Santiago) NO SI 1 248,24 248,24
A Coruña 15020 Carnota 1502001 San Mamede de Carnota (San Mamede) NO SI 1 146,59 146,59
A Coruña 15029 Coristanco 1502907 Erbecedo (San Salvador) NO NO 5 106,47 106,47
A Coruña 1503701 San Martiño de Duio (San Martiño) NO NO 4 55,45
A Coruña 1503704 Sardiñeiro (San Xoán) NO NO 4 58,10
A Coruña 15040 Laxe 1504006 Traba (Santiago) NO NO 5 61,41 61,41
A Coruña 15053 Muros 1505303 Louro (Santiago) NO NO 4 47,14 47,14
A Coruña 1505612 Lueiro (Santa Baia) NO SI 0 18,71
A Coruña 1505615 Xallas (San Pedro) NO SI 0 56,64
A Coruña 1505602 Aro (San Vicenzo) NO SI 3 67,18
A Coruña 1507811 Fecha (San Xoán) NO SI 0 53,32
A Coruña 1507813 Figueiras (Santa María) NO SI 0 73,29

A CORUÑA

15037 Fisterra

15056 Negreira

15003 Aranga 222,76

113,55

142,54

126,61

POR ORDEN SITUACIÓN OPERATIVA 2 Y DE MAYOR A MENOR NÚMERO DE INCENDIOS (ENTRE 8 Y 4)

ORDENADO POR CONCELLOS

15078 Santiago de Compostela
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PROVINCIA CODIGO_INE CONCELLO CODIGO_PARROQUIA PARROQUIA PAAI SIT_OP2 NUMERO_LUMES SUPERFICIE_FAIXA

Lugo 27022 Guitiriz 2702208 Parga (Santo Estevo) NO SI 1 55,68 Superficie SIT OP 2 Número de lumes Superficie a priorizar
Lugo 27050 Quiroga 2705019 Vilanuíde (Santo Antonio) NO SI 1 4,44 216,77 170,84 387,61
Lugo 27041 Pantón 2704104 Cangas (Santiago) NO SI 1 25,08
Lugo 27053 Ribeira de Piquín 2705305 Santalla (Santalla) NO SI 1 73,01
Lugo 27034 Navia de Suarna 2703414 Rao (Santa María) NO SI 0 47,48
Lugo 27034 Navia de Suarna 2703415 A Ribeira (Santo Estevo) NO SI 0 11,07
Lugo 27037 Nogais, As 2703702 Doncos (Santiago) NO NO 6 53,43
Lugo 27017 Folgoso do Courel 2701705 Noceda (San Pedro) NO NO 5 19,38
Lugo 27050 Quiroga 2705010 Montefurado (San Miguel) NO NO 5 33,46
Lugo 27041 Pantón 2704116 Pombeiro (San Vicente) NO NO 4 64,57

PROVINCIA CODIGO_INE CONCELLO CODIGO_PARROQUIA PARROQUIA PAAI SIT_OP2 NUMERO_LUMES SUPERFICIE_FAIXA SUP/CONCELLO

Lugo 27017 Folgoso do Courel 2701705 Noceda (San Pedro) NO NO 5 19,38 19,38
Lugo 27022 Guitiriz 2702208 Parga (Santo Estevo) NO SI 1 55,68 55,68
Lugo 2703414 Rao (Santa María) NO SI 0 47,48
Lugo 2703415 A Ribeira (Santo Estevo) NO SI 0 11,07
Lugo 27037 Nogais, As 2703702 Doncos (Santiago) NO NO 6 53,43 53,43
Lugo 2704104 Cangas (Santiago) NO SI 1 25,08
Lugo 2704116 Pombeiro (San Vicente) NO NO 4 64,57
Lugo 2705019 Vilanuíde (Santo Antonio) NO SI 1 4,44
Lugo 2705010 Montefurado (San Miguel) NO NO 5 33,46
Lugo 27053 Ribeira de Piquín 2705305 Santalla (Santalla) NO SI 1 73,01 73,01

POR ORDEN SITUACIÓN OPERATIVA 2 Y DE MAYOR A MENOR NÚMERO DE INCENDIOS (ENTRE 8 Y 4)

LUGO

27050 Quiroga

58,55

89,65

37,91

ORDENADO POR CONCELLOS

27034 Navia de Suarna

Pantón27041
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PROVINCIA CODIGO_INE CONCELLO CODIGO_PARROQUIA PARROQUIA PAAI SIT_OP2 NUMERO_LUMES SUPERFICIE_FAIXA OURENSE

Ourense 32046 Melón 3204602 Quins (Santa María) SI NO 1 113,00 Superficie PAAI + SIT OP 2
Ourense 32017 Carballeda de Valdeorras 3201703 Casaio (Santa María) SI NO 3 14,66 2275,81
Ourense 32005 Baltar 3200501 Abades (San Paio) SI NO 2 30,19
Ourense 32005 Baltar 3200507 Vilamaior da Boullosa (Santa María) SI NO 1 58,57
Ourense 32087 Vilamarín 3208708 Vilamarín (Santiago) SI NO 0 95,22
Ourense 32092 Vilariño de Conso 3209205 San Lourenzo de Pentes (San Lourenzo) SI NO 6 7,02
Ourense 32092 Vilariño de Conso 3209207 Sabuguido (Santa María) SI NO 4 35,52
Ourense 32092 Vilariño de Conso 3209203 Chaguazoso (San Bernabé) SI NO 1 8,35
Ourense 32042 Lobios 3204204 Grou (San Mamede) SI NO 1 78,08
Ourense 32044 Manzaneda 3204401 Cernado (Santa María) SI NO 4 4,85
Ourense 32044 Manzaneda 3204410 San Miguel de Bidueira (San Miguel) SI NO 1 16,25
Ourense 32044 Manzaneda 3204402 Cesuris (Santa María) SI NO 3 36,70
Ourense 32054 Ourense 3205400 Ourense SI SI 0 518,49
Ourense 32056 Padrenda 3205605 Padrenda (San Cibrán) SI NO 0 104,29
Ourense 32029 Chandrexa de Queixa 3202914 Queixa (Santa Cruz) SI NO 0 14,01
Ourense 32029 Chandrexa de Queixa 3202916 Requeixo (Santa María Madanela) SI NO 4 7,63
Ourense 32061 Piñor 3206104 A Corna (Santa María do Desterro) SI NO 1 37,84
Ourense 32034 Gudiña, A 3203402 O Canizo (Santa María) SI NO 5 25,21
Ourense 32034 Gudiña, A 3203403 Carracedo da Serra (Santiago) SI NO 8 10,40
Ourense 32034 Gudiña, A 3203404 A Gudiña (San Martiño e San Pedro) SI SI 9 38,68
Ourense 32034 Gudiña, A 3203405 Parada da Serra (San Lucas) SI NO 3 7,19
Ourense 32034 Gudiña, A 3203407 Pentes (San Mamede) SI NO 15 26,63
Ourense 32034 Gudiña, A 3203408 O Tameirón (Santa María) SI NO 13 11,42
Ourense 32063 Pobra de Trives, A 3206317 San Mamede de Trives (San Mamede) SI NO 5 3,67
Ourense 32042 Lobios 3204210 Torno (San Salvador) SI NO 1 48,28
Ourense 32043 Maceda 3204302 Castro de Escuadro (Santa Baia) SI NO 5 32,14
Ourense 32042 Lobios 3204202 San Paio de Araúxo (San Paio) SI SI 1 65,12
Ourense 32036 Xunqueira de Ambía 3203606 Sobradelo (San Román) NO SI 1 18,39
Ourense 32046 Melón 3204601 Melón (Santa María) NO SI 0 82,82
Ourense 32017 Carballeda de Valdeorras 3201714 Sobradelo (Santa María) NO SI 1 31,38
Ourense 32017 Carballeda de Valdeorras 3201709 Pusmazán (San Mateo) NO SI 0 7,69
Ourense 32026 Coles 3202610 Ribela (San Xillao) NO SI 0 42,62
Ourense 32085 Verín 3208513 Tintores (Santa Cristina) NO SI 1 52,28
Ourense 32054 Ourense 3205419 Vilar de Astrés (Purísima Concepción) NO SI 0 96,38
Ourense 32049 Montederramo 3204903 As Chás (San Xoán) NO SI 0 25,03
Ourense 32029 Chandrexa de Queixa 3202907 Chaveán (San Bartolomeu) NO SI 0 16,13
Ourense 32059 Peroxa, A 3205902 Armental (San Salvador) NO SI 0 42,56
Ourense 32034 Gudiña, A 3203401 Barxa (San Xoán) NO SI 6 12,16
Ourense 32063 Pobra de Trives, A 3206308 Navea (San Miguel) NO SI 2 7,16
Ourense 32054 Ourense 3205401 Arrabaldo (Santa Cruz) NO SI 0 117,12
Ourense 32054 Ourense 3205406 Cudeiro (San Pedro) NO SI 0 74,07
Ourense 32054 Ourense 3205411 Palmés (San Mamede) NO SI 0 59,40
Ourense 32054 Ourense 3205418 Velle (Santa Marta) NO SI 2 79,61
Ourense 32042 Lobios 3204209 Río Caldo (Santa María) NO SI 0 47,45
Ourense 32043 Maceda 3204309 Santiso (Santa María) NO SI 0 14,16

PROVINCIA CODIGO_INE CONCELLO CODIGO_PARROQUIA PARROQUIA PAAI SIT_OP2 NUMERO_LUMES SUPERFICIE_FAIXA SUP/CONCELLO
Ourense 3200501 Abades (San Paio) SI NO 2 30,19
Ourense 3200507 Vilamaior da Boullosa (Santa María) SI NO 1 58,57
Ourense 3201703 Casaio (Santa María) SI NO 3 14,66
Ourense 3201714 Sobradelo (Santa María) NO SI 1 31,38
Ourense 3201709 Pusmazán (San Mateo) NO SI 0 7,69
Ourense 32026 Coles 3202610 Ribela (San Xillao) NO SI 0 42,62 42,62
Ourense 3202914 Queixa (Santa Cruz) SI NO 0 14,01
Ourense 3202916 Requeixo (Santa María Madanela) SI NO 4 7,63
Ourense 3202907 Chaveán (San Bartolomeu) NO SI 0 16,13
Ourense 3203402 O Canizo (Santa María) SI NO 5 25,21
Ourense 3203403 Carracedo da Serra (Santiago) SI NO 8 10,40
Ourense 3203404 A Gudiña (San Martiño e San Pedro) SI SI 9 38,68
Ourense 3203405 Parada da Serra (San Lucas) SI NO 3 7,19
Ourense 3203407 Pentes (San Mamede) SI NO 15 26,63
Ourense 3203408 O Tameirón (Santa María) SI NO 13 11,42
Ourense 3203401 Barxa (San Xoán) NO SI 6 12,16
Ourense 32036 Xunqueira de Ambía 3203606 Sobradelo (San Román) NO SI 1 18,39 18,39
Ourense 3204204 Grou (San Mamede) SI NO 1 78,08
Ourense 3204210 Torno (San Salvador) SI NO 1 48,28
Ourense 3204202 San Paio de Araúxo (San Paio) SI SI 1 65,12
Ourense 3204209 Río Caldo (Santa María) NO SI 0 47,45
Ourense 3204302 Castro de Escuadro (Santa Baia) SI NO 5 32,14
Ourense 3204309 Santiso (Santa María) NO SI 0 14,16
Ourense 3204401 Cernado (Santa María) SI NO 4 4,85
Ourense 3204410 San Miguel de Bidueira (San Miguel) SI NO 1 16,25
Ourense 3204402 Cesuris (Santa María) SI NO 3 36,70
Ourense 3204602 Quins (Santa María) SI NO 1 113,00
Ourense 3204601 Melón (Santa María) NO SI 0 82,82
Ourense 32049 Montederramo 3204903 As Chás (San Xoán) NO SI 0 25,03 25,03
Ourense 3205400 Ourense SI SI 0 518,49
Ourense 3205419 Vilar de Astrés (Purísima Concepción) NO SI 0 96,38
Ourense 3205401 Arrabaldo (Santa Cruz) NO SI 0 117,12
Ourense 3205406 Cudeiro (San Pedro) NO SI 0 74,07
Ourense 3205411 Palmés (San Mamede) NO SI 0 59,40
Ourense 3205418 Velle (Santa Marta) NO SI 2 79,61
Ourense 32056 Padrenda 3205605 Padrenda (San Cibrán) SI NO 0 104,29 104,29
Ourense 32059 Peroxa, A 3205902 Armental (San Salvador) NO SI 0 42,56 42,56
Ourense 32061 Piñor 3206104 A Corna (Santa María do Desterro) SI NO 1 37,84 37,84
Ourense 3206317 San Mamede de Trives (San Mamede) SI NO 5 3,67
Ourense 3206308 Navea (San Miguel) NO SI 2 7,16
Ourense 32085 Verín 3208513 Tintores (Santa Cristina) NO SI 1 52,28 52,28
Ourense 32087 Vilamarín 3208708 Vilamarín (Santiago) SI NO 0 95,22 95,22
Ourense 3209205 San Lourenzo de Pentes (San Lourenzo) SI NO 6 7,02
Ourense 3209207 Sabuguido (Santa María) SI NO 4 35,52
Ourense 3209203 Chaguazoso (San Bernabé) SI NO 1 8,35

32005 Baltar

32017 Carballeda de Valdeorras

32029 Chandrexa de Queixa

32034 Gudiña, A

32042 Lobios

Ourense

32063 Pobra de Trives, A

32043 Maceda

32044 Manzaneda

32046 Melón

POR ORDEN PAAI + SITUACIÓN OPERATIVA 2 (NON se tivo en conta o criterio de lumes maior ou igual a 4)

ORDENADO POR CONCELLOS

32092 Vilariño de Conso

88,76

53,72

37,77

131,69

238,92

46,30

57,81

195,82

945,07

10,83

50,89

32054
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POR ORDEN PAAI + SITUACIÓN OPERATIVA 2 (NON se tivo en conta o criterio de lumes maior ou igual a 4)

PROVINCIA CODIGO_INE CONCELLO CODIGO_PARROQUIA PARROQUIA PAAI SIT_OP2 NUMERO_LUMES SUPERFICIE_FAIXA PONTEVEDRA

Pontevedra 36001 Arbo 3600101 Arbo (Santa María) SI SI 2 115,53 Superficie PAAI + SIT OP 2
Pontevedra 36001 Arbo 3600105 Mourentán (San Cristovo) SI SI 8 133,51 1304,77
Pontevedra 36041 Poio 3604102 Poio (San Xoán) SI NO 1 196,14
Pontevedra 36042 Ponteareas 3604219 Padróns (San Salvador) SI SI 4 131,52
Pontevedra 36054 Tomiño 3605414 Tomiño (Santa María) SI NO 1 161,86
Pontevedra 36034 Neves, As 3603412 Tortoreos (Santiago) SI NO 0 63,99
Pontevedra 36021 Gondomar 3602107 Morgadáns (Santiago) NO SI 0 155,43
Pontevedra 36003 Baiona 3600301 Baíña (Santa Mariña) NO SI 1 38,68
Pontevedra 36034 Neves, As 3603404 Liñares (Santa María) NO SI 0 20,81
Pontevedra 36034 Neves, As 3603405 As Neves (Santa María) NO SI 0 50,47
Pontevedra 36043 Ponte Caldelas 3604301 Anceu (Santo André) NO SI 0 39,23
Pontevedra 36043 Ponte Caldelas 3604302 Castro Barbudo (Santa María) NO SI 0 16,14
Pontevedra 36054 Tomiño 3605406 Forcadela (San Pedro) NO SI 0 35,00
Pontevedra 36030 Mondariz 3603002 Gargamala (Santa María) NO SI 1 54,63
Pontevedra 36030 Mondariz 3603007 Queimadelos (Santa María) NO SI 0 14,84
Pontevedra 36030 Mondariz 3603009 Sabaxáns (San Mamede) NO SI 1 76,99

PROVINCIA CODIGO_INE CONCELLO CODIGO_PARROQUIA PARROQUIA PAAI SIT_OP2 NUMERO_LUMES SUPERFICIE_FAIXA SUP/CONCELLO

Pontevedra 3600101 Arbo (Santa María) SI SI 2 115,53
Pontevedra 3600105 Mourentán (San Cristovo) SI SI 8 133,51
Pontevedra 36003 Baiona 3600301 Baíña (Santa Mariña) NO SI 1 38,68 38,68
Pontevedra 36021 Gondomar 3602107 Morgadáns (Santiago) NO SI 0 155,43 155,43
Pontevedra 3603002 Gargamala (Santa María) NO SI 1 54,63
Pontevedra 3603007 Queimadelos (Santa María) NO SI 0 14,84
Pontevedra 3603009 Sabaxáns (San Mamede) NO SI 1 76,99
Pontevedra 3603412 Tortoreos (Santiago) SI NO 0 63,99
Pontevedra 3603404 Liñares (Santa María) NO SI 0 20,81
Pontevedra 3603405 As Neves (Santa María) NO SI 0 50,47
Pontevedra 36041 Poio 3604102 Poio (San Xoán) SI NO 1 196,14 196,14
Pontevedra 36042 Ponteareas 3604219 Padróns (San Salvador) SI SI 4 131,52 131,52
Pontevedra 3604301 Anceu (Santo André) NO SI 0 39,23
Pontevedra 3604302 Castro Barbudo (Santa María) NO SI 0 16,14
Pontevedra 3605414 Tomiño (Santa María) SI NO 1 161,86
Pontevedra 3605406 Forcadela (San Pedro) NO SI 0 35,00

ORDENADO POR CONCELLOS

36043 Ponte Caldelas

36054 Tomiño

249,04

146,45

135,27

55,37

196,86

36001 Arbo

36030 Mondariz

36034 Neves, As
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